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IM CAJAMAR 4, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

13/09/2006

Fecha de Desembolso de los Bonos

19/09/2006

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espaiiol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A. /
Fitch Ratings Espafia, S.A.

Calificacién Actual Bonos A (Aaa) / (AAA)
Bonos B (Aa3) / (AA)
Bonos C (Baal) / (A+)
Bonos D (Bal) / (BBB-)
Bonos E (Ca)/ (CC)
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie A
Cédigo ISIN ES0349044000

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

961.500.000,00 €
693.132.465,90 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 72.088,66 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0349044018
Nominal en circulacion total (inicial) 25.000.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 25.000.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0349044026
Nominal en circulacion total (inicial) 5.000.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 5.000.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie D

Cédigo ISIN ES0349044034
Nominal en circulacion total (inicial) 8.500.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 8.500.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie E

Cédigo ISIN ES0349044042

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

12.000.000,00 €
12.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/06/2009

Flujos de Caja del periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM CAJAMAR 4, FTA
Liquidacion del Periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009
Fecha de Pago: 22/06/2009

Concepto Importe

I. Situacién Inicial:
I.1 Saldo inicial Cta. Reinversién (FR)

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 31/05/2009:

I1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario
Recuperacion de Fallidos
Amortizacion Anticipada
1.2 Intereses cobrados de los DC
[1.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)
II.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:

Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos
Intereses de la Cuenta en el Cedente

V. Cobro de la Liquidacién del Swap:
VI. Recursos disponibles (Il + IV +V):

VII. Gastos periédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Otros

VIIl. Pago de la Liquidacion del Swap:

IX. Pago alas series A,B, Cy D:
Serie A:
Intereses correspondientes al 22/06/09
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/09
Serie B:
Intereses correspondientes al 22/06/09
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/09
Serie C:
Intereses correspondientes al 22/06/09
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/09
Serie D:
Intereses correspondientes al 22/06/09
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/09

Reinversion o devolucién de las retenciones (2):

11.558.962,56
11.558.962,56

31.208.114,05
20.617.269,66
4.751.371,51
799.462,81
15.066.435,34
10.658.982,29
-16.056,89
-52.081,01

42.767.076,61

121.346,93
3.691,12
117.655,81

0,00
42.888.423,54

37.364,15
33.332,53
3.750,00
174,00
107,62

6.328.420,09

24.430.590,40

3.126.894,15
-562.862,10
21.088.387,20

113.245,00
-20.385,00
0,00

26.819,50
-4.827,50
0,00

75.244,55
-13.543,90
0,00

601.618,50
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X. Fondo de Reserva

Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009 11.558.962,56
Nivel Minimo Requerido 12.000.000,00
Saldo del Fondo Reserva a 22/06/2009 12.000.000,00

XI. Pago de intereses de la Serie E 92.048,40
Intereses debidos del periodo anterior 473.685,60
Intereses devengados del periodo 162.344,40
Intereses pagados 92.048,40
Intereses debidos 543.981,60
Retenciones practicadas a los bonos: -16.568,40
Resto a Cuenta de Reinversion (**) 0,50
Reinversion o devolucion de las retenciones (2): 16.568,40
XIl. Amortizacion de los Bonos de la serie E 0,00

XIll. Préstamo para Intereses Primer Periodo

Interés Pagado 0,00
Interés Debido 81.584,85
Amortizacién Pagada 0,00

XIV. Préstamo para Gastos Iniciales

Interés Pagado 0,00
Interés Debido 18.933,10
Amortizacion Pagada 0,00
Amortizacion Debida 140.625,00

XV. Comision de Administracion

Comisién de Administracion Pagada 0,00
Comision de Administracion Debida 28.865,71
XVI. Comisién Variable 0,00

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 102.117,47
Trimestre actual 86.060,58
Intereses:
Trimestre anterior 196.732,46
Trimestre actual 144.651,45

(2) Reinvertido hasta el 20/07/2009

Informacién sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal mas de 1 mes

Trimestre anterior 171.845,41
Trimestre actual 169.170,40
Importe de Fallidos del Periodo 1.289.369,53

(**) Resto por redondeo de la distribucién a prorrata de los intereses de la Serie E, entre cada uno de los Bonos que
integran dicha Serie.

IMT/CAJAMAR4/PAGO/ jun09
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO 22/06/2009
BONOS A BONOS B BONOS C BONOS D BONOS E
Cod. ISIN ES0349044000 ES0349044018 ES0349044026 ES0349044034 ES0349044042
Periodo de Devengo 23/03/2009 22/06/2009] 23/03/2009 22/06/2009| 23/03/2009 22/06/2009] 23/03/2009 22/06/2009| 23/03/2009 22/06/2009
Tipo de Referencia Vigente 1,602% 1,602% 1,602% 1,602% 1,602%
Margen 0,130% 0,190% 0,520% 1,900% 3,750%
Cupon vigente 1,732% 1,792% 2,122% 3,502% 5,352%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 961.500.000,00( 100.000,00}25.000.000,00( 100.000,00] 5.000.000,00( 100.000,00] 8.500.000,00| 100.000,00112.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 714.220.853,10| 74.281,94|25.000.000,00( 100.000,00] 5.000.000,00( 100.000,00] 8.500.000,00| 100.000,00112.000.000,00| 100.000,00
Pago de Principal 21.088.387,20 2.193,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 693.132.465,90| 72.088,66|25.000.000,00( 100.000,00] 5.000.000,00( 100.000,00] 8.500.000,00| 100.000,00112.000.000,00| 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 72,09% 72,09% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473.685,60 3.947,38
Interes Bruto Devengado 3.126.894,15 325,21 113.245,00 452,98 26.819,50 536,39 75.244,55 885,23 162.344,40 1.352,87
Interes Bruto Pagado 3.126.894,15 325,21 113.245,00 452,98 26.819,50 536,39 75.244,55 885,23 92.048,40 767,07
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543.981,60 4.533,18
Retencién (18%) 562.862,10 58,54 20.385,00 81,54 4.827,50 96,55 13.543,90 159,34 16.568,40 138,07
Interés Neto 2.564.032,05 266,67 92.860,00 371,44 21.992,00 439,84 61.700,65 725,89 75.480,00 629,00
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Flujos de Caja del Periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009

Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 20.601.212.77 21.088.387,20

20.617.269,66
-16.056,89

Amortizacion Derechos de Crédito
Avance Técnico de Principal
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses 13.762.349,90

21.088.387,20
0,00

12.796.773,38

Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 10.658.982,29

Avance Técnico de Intereses -52.081,01
Intereses de las cuentas de reinversion 121.346,93
Contrato de Swap 3.034.101,69
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamos Subordinados
lll. Gastos 0,00
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Otros

Comision de Administracion
Comision Variable

9.362.521,78
3.434.251,60
0,00

37.364,15
33.332,53
3.750,00
174,00
107,62
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS 34.363.562,67

33.922.524,73

Saldo Inicial 23/03/2009
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago
Deposito de Interés (*)

11.558.962,56

12.000.000,00
0,50

TOTAL 45.922.525,23

45.922.525,23

Retenciones Practicadas el 22/06/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2009

618.186,90

618.186,90

(*) Resto por redondeo de la distribucion a prorrata de los intereses de la Serie E, entre cada uno de

los Bonos que integran dicha Serie.

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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